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IK Investment Partners förvärvar en majoritetsandel i Snacks International, 
marknadsledare på egna märkesvaror inom saltade snacks i Frankrike 

IK Investment Partners (“IK”), ett europeiskt private equity bolag, meddelar idag att de 
har kommit överens att förvärva en majoritetsandel i företaget Snacks International 
tillsammans med ägarna, familjen Caillavet. Snacks International är marknadsledaren 
på egna märkesvaror inom saltade snacks i Frankrike. De finansiella villkoren för 
affären redovisas inte. 

Snacks International, förvärvades 1997 av Jean-Pierre Caillavet, den nuvarande ägaren och 
ordförande, har skapat en marknadsledande position på segmentet egna märkesvaror, ”private 
labels”, inom saltade snacks. Företaget har för närvarande 60 procent av marknaden för egna 
märkesvaror inom saltade snacks i Frankrike, men är även verksamma inom ingångspris- och 
rabattsektorerna. De snacks som företaget för nuvarande fokuserar på inkluderar chips och 
formade produkter.  

Snacks International är verksamma inom en bransch som drar nytta av en betydande 
volymtillväxt och som visar en betydande potential för fortsatt genomslag för egna 
märkesvaror. Snacks International är erkänt bland stora återförsäljare för sitt breda utbud av 
produkter, flexibilitet och utmärkta service.  

Företaget planerar att utveckla de befintliga sortimenten och att lansera nya produktlinjer. 
Dessutom finns ett antal möjligheter att växa genom att exportera till Storbritannien. 

IK har lång erfarenhet inom livsmedelssektorn med nuvarande placeringar som Agros Nova, 
ett ledande livsmedels- och dryckesföretag i Polen. Men också från realiserade investeringar 
som Continental Bakeries i Nederländerna, en ledande europeisk aktör inom egna 
märkeskakor, franska Labeyrie, en europeisk marknadsledare inom skaldjur, blinier och 
bredbara produkter, belgiska Pieters, en av de ledande europeiska integrerade 
fiskprocessorerna och distributörerna, Lithells, ledare på den svenska marknaden av 
charkuteriprodukter samt Hjem-Is Europa, ledande direktdistributör av glass i Skandinavien. 

Detta är den femte affären IK annonserar under 2010 efter Hansa, GHD, Colosseum Dental 
och Agros Nova samt IKs tionde investering i Frankrike.  

“Vi är glada att tillkännage förvärvet av en majoritetspost av Snacks International, en tydlig 
marknadsledare i den växande marknaden för egna märkesvaror inom saltade snacks i 
Frankrike. Verksamheten har en etablerad meritlista och erfaren ledningsgrupp, som leds av 
Snacks Internationals ordförande, Jean-Pierre Caillavet. Verksamheten har ett antal attraktiva 
tillväxtmöjligheter och vi ser fram emot att arbeta med Jean-Pierre Caillavet och hans team 
och föra Snacks International framåt mot nästa fas i sin utveckling”, säger Christopher Masek, 
Managing Partner IK. 

“Det gläder mig att IK har investerat i Snacks International och ser fram emot ett nära 
samarbete med dem medan vi fortsätter att framgångsrikt expandera verksamheten. Jag är 



särskilt entusiastisk över möjligheterna att lansera nya produkter och utveckla verksamheten 
internationellt. IK tillför praktisk erfarenhet som kommer att vara ovärderlig när vi tar 
verksamheten framåt”, säger Snacks Internationals ordförande Jean-Pierre Caillavet. 

Finansiering av transaktionen förmedlas av Le Crédit Lyonnais (LCL) och Céréa Mezzanine. 
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Om IK Investment Partners 
IK Investment Partners (tidigare Industri Kapital) (”IK”) är ett europeiskt private equity bolag som förvaltar cirka 
5,7 miljarder euro i kapital, inklusive 1,7 miljarder euro i den senaste fonden IK2007. Sedan 1989 har IK 
förvärvat 71 europeiska bolag. Den nuvarande portföljen omfattar 20 bolag med en sammanlagd omsättning på 
nära 7,5 miljarder euro. IK investerar framförallt i medelstora bolag med starkt kassaflöde och potential till 
vinstförbättringar, verksamma inom mogna industrier med väsentlig underliggande tillväxt. Mer information 
finns på www.ikinvest.com. 

 


